постачається Покупцеві за поточний рік,відповідно
до тарифів,діючих на момент укладання договору, а
саме:
Тариф за 1 Гкал – 2708,66 грн.»
Використано :129,1726 Гкал. на суму 285006,42 грн
з ПДВ
Залишок обсягу споживання: 140,14 Гкал.
Залишкова вартість договору: 379591,61грн.(з ПДВ)
(Триста сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто
одна грн 61 коп) з ПДВ
2. Ця додаткова угода №4 до Договору набуває
чинності з дати його підписання уповноваженими
представниками Сторін та скріплення їх підписів
печатками Сторін (за наявності0 і діє в частині
постачання з 01 березня 2021 року,а в частині